
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06 августа 2020 года                                                             № 102/546 

 

Об образовании группы контроля за использованием Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при 

подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области 

13 сентября 2020 года  

В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Федерального закона  

«О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы» и в целях обеспечения контроля за использованием 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы» (далее – ГАС «Выборы») при подготовке и проведении выборов 

Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года, территориальная 

избирательная комиссия Киришского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» 

из числа членов территориальной избирательной комиссии Киришского 

муниципального района с правом решающего голоса в следующем составе: 

руководитель группы – Сидоров Алексей Геннадьевич, тел.(81368)236-46 

члены группы – Шарова Анжелика Олеговна; Хитрина Ирина Владимировна. 

2. В своей деятельности группе контроля руководствоваться 

требованиями пунктов 2, 3, 4, 5 статьи 23 Федерального закона «О 

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                С.Е. Тихонова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Киришского муниципального района    Н.Б. Черепенина 


